令和4年5月吉日
会員の皆様へ
一般社団法人全国定期巡回・随時対応型訪問介護看護協議会
理事長 冨永 健司

[bookmark: _Hlk103776650]令和4年度定時社員総会および特別記念講演についてのご案内

拝啓　新緑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
先日ご案内差し上げたとおり、令和4年度定時社員総会を下記日程にて特別記念講演とあわせて開催いたしますので、ご多忙とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。
大変お手数ではございますが、別紙「定時社員総会議案書」の内容をご確認いただき、「出欠連絡票」についてご出席ご欠席を問わずご記入の上、5月31日（火）までに弊会の事務局までご返信いただきますようお願い申し上げます。また、定時社員総会ご欠席の場合は、あわせて「委任状」のご提出もお願い申し上げます。
敬具
記

・開催日時	令和4年6月22日（水）　14:00～16:30
・会場	BIZ新宿（新宿区立産業会館）
		〒160-0023　新宿区西新宿6丁目8番2号
東京メトロ丸ノ内線「西新宿駅（2番出口）」下車5分
　　　　	都営地下鉄大江戸線「都庁前駅（A5番出口）」下車8分
		https://www.city.shinjuku.lg.jp/jigyo/file04_03_00005.html
・次第	【定時社員総会】 14:00～14:50
		【特別記念講演】 15:00～16:30
講演①　「介護に関する施策について」（仮）
厚生労働省 老健局 認知症施策・地域介護推進課 課長補佐
佐藤 敏彦 氏
		講演②　「令和3年度老人保健康増進等事業 定期巡回・随時対応型訪問介護看護及び
（看護）小規模多機能型居宅介護の普及等に関する調査研究事業のご報告」
			一般社団法人全国定期巡回・随時対応型訪問介護看護協議会 理事
			津金澤 寛 氏
※新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、懇親会の開催は見送ります。
何卒ご了承ください。
以上

一般社団法人全国定期巡回・随時対応型訪問介護看護協議会
令和4年度定時社員総会および特別記念講演　出欠連絡票

以下の項目にご記入いただき、以下の何れかの方法で「一般社団法人全国定期巡回・随時対応型訪問介護看護協議会 事務局」まで、5月31日（火）中までにご返信ください。

返信方法　メール office@24h-care.com　または　FAX 03-3340-3099

· 会員情報
	法人名

	所在地

	電話番号

· 出欠について
ご出席者ごとに、以下について 出欠・欠席 のどちらかに ○ をつけてください。
定時社員総会をご欠席される法人様は、委任状のご提出もお願い申し上げます。
	出席者

	定時社員総会
	特別記念講演

	氏名

	ご出席　　ご欠席
	ご出席　　ご欠席

	役職

	氏名

	ご出席　　ご欠席
	ご出席　　ご欠席

	役職

	氏名

	ご出席　　ご欠席
	ご出席　　ご欠席

	役職

· コメント欄

委任状

私は、令和4年度定時社員総会議長を代理人と定め、下記の権限を委任いたします。

記

令和4年6月22日（水曜日）開催の一般社団法人全国定期巡回・随時対応型訪問介護看護協議会の定時社員総会に出席し、各議案につき下表のとおり私の指示（〇印表示）にしたがって議決権を行使すること。
但し、議案につき賛否の指示をしていない場合は、および修正案が提出されたときは、いずれも白紙委任いたします。

※何れかに○印をしてください。なお、〇印がないものは、賛成されたものとみなします。
	第１号議案　原案に対し
	賛成　　　反対

	第２号議案　原案に対し
	賛成　　　反対

	第３号議案　原案に対し
	賛成　　　反対

	第４号議案　原案に対し
	賛成　　　反対

	第５号議案　原案に対し
	賛成　　　反対

以上

　　　年　　月　　日
法人名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
住所
電話番号

一般社団法人全国定期巡回・随時対応型訪問介護看護協議会
TEL　03-6630-7488　　FAX　03-3340-3099　　mail　office@24h-care.com